
Do faktúry priamo zaúčtujte dodávku nábytku. DM do 1700,00 € účtujem priamo do spotreby. 

Dňa 12. 2. 2011 prišla faktúra, ktorej sme pridelili číslo 42012 od firmy DAZA za dodávku nábytku. 
								DFA 42012
	
	FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD

	Dodávateľ:  DAZA  s.r.o.
                   Radlinského  12
026 01        Dolný Kubín 
	Faktúra číslo:  515/2011

	IČO/DIČ :  32858011/2020461641
IČ DPH: SK2020461641
Bankové spojenie: 332 56179/0200
	Variabilný symbol:  5152011
Konštantný symbol: 008
Špecifický symbol:   

	Príjemca:  
MURIVO spol. s r.o.
Mokraďská 5
026 01 Dolný Kubín 
	Odberateľ:
MURIVO spol. s r.o.
Mokraďská 5
026 01 Dolný Kubín

	
	IČO:  31057575     IČ DPH:: SK 202315258

	Deň splatnosti:     15.2.2011
	Deň vystavenia:   10.2.2011

	Forma úhrady:      PP
	Deň odoslania:     10.2.2011

	
	Deň zdaniteľného plnenia:  10.2.2011

	Fakturujeme vám  dodaný kancelársky nábytok podľa rozpisu:

	Druh
	% DPH
	Počet kusov
	Jednotková cena bez DPH
	Cena spolu bez DPH

	Kancelárske stoličky
	20 %
	8
	45,-
	360,-

	Kancelársky stôl
	20 %
	1
	315,-
	315,-


	Kancelársky trezor
	20 %
	1
	1725,-
	1 725,-


	                               
                        CENA BEZ DPH
	
2 400,-

	
DPH
	
480,-

	
CENA SPOLU

	
2 880,-


 Došlo dňa: 12.02.2011
	Suma
	MD
	DAL

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Zaúčtoval: Mrkvičková               
 Dňa: 12.02.2011


Vystavil : Michal  Kubina
[bookmark: _GoBack]                                                               DAZA s.r.o. Dolný Kubín                                                               
                                                        Daniel Záhora, konateľ


	



